

SATIŞ FİŞİ

17 Haziran 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LC-102 LIGHTNING 1.8 AMP	9	60,26 TL	542,34 TL
LK-222 3.4 İPHONE USB KABLO	18	30,33 TL	545,94 TL
LC-115 TYPCE 4.2 ŞARJ ALETİ	8	90,20 TL	721,60 TL
LK-226 TYPCE-E ŞARJ KABLOSU 3.4	8	30,33 TL	242,64 TL
LH-306 STUDIO KABLOLU KULAKLIK	8	30,33 TL	242,64 TL
LK-215 3.5 MM AUX KABLO	8	30,33 TL	242,64 TL
TOPLAM TUTAR			2.537,80 TL
TOPLAM MİKTAR			59
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			4.109,40 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	

